
ZARZĄDZENIE Nr 516/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 4.779.945,00 zł z rezerwy celowej 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 516/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -4 779 945,00 -4 779 945,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-4 779 945,00 -4 779 945,00 - - - - - - -

majątkowe -4 779 945,00 -4 779 945,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-4 779 945,00 -4 779 945,00 - - - - - - -

000507-
002

Rezerwa celowa na 
zadania związane z 
systemem oświaty, w tym 
edukacji

-4 779 945,00 -4 779 945,00 - - - - - - -

majątkowe -4 779 945,00 -4 779 945,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-4 779 945,00 -4 779 945,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

4 495 945,00 3 790 945,00 - - - 705 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 062 345,00 2 062 345,00 - - - - - - -

majątkowe 2 062 345,00 2 062 345,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

2 062 345,00 2 062 345,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

2 062 345,00 2 062 345,00 - - - - - - -

majątkowe 2 062 345,00 2 062 345,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

2 062 345,00 2 062 345,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

majątkowe 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

majątkowe 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

80104 Przedszkola 1 728 600,00 1 728 600,00 - - - - - - -

majątkowe 1 728 600,00 1 728 600,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

1 728 600,00 1 728 600,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

1 728 600,00 1 728 600,00 - - - - - - -

majątkowe 1 728 600,00 1 728 600,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

1 728 600,00 1 728 600,00 - - - - - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

655 000,00 - - - - 655 000,00 - - -

majątkowe 655 000,00 - - - - 655 000,00 - - -



3

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

655 000,00 - - - - 655 000,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

655 000,00 - - - - 655 000,00 - - -

majątkowe 655 000,00 - - - - 655 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

655 000,00 - - - - 655 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

284 000,00 - - - - 284 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

majątkowe 155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

majątkowe 155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

majątkowe 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

majątkowe 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -989 000,00 - - - 989 000,00 - - -

majątkowe - -989 000,00 - - - 989 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - -989 000,00 - - - 989 000,00 - - -


